PORTARIA nº 068/2014,

    de 1º de julho de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Nomear José Francisco da Silva para o Cargo de Gerente de Biblioteca, da

Universidade do Planalto Catarinense, com dedicação de 40 horas semanais e

remuneração fixa mensal prevista no Ato Interveniente nº 5, de 13 de fevereiro de 2009.

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor